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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Sprawa zapisu artykułu 54 prawa energetycznego 
będzie ponownie rozpatrywana na posiedzeniu 
Sejmowej Podkomisji ds. Energetyki 
Jak już informowaliśmy w poprzednim Infosepiku 
w zebraniu Sejmowej Komisji Gospodarki w dniu 
1 lutego 2011 r. wziął udział wiceprezes SEP Kol. Stefan 
Granatowicz, który przedstawił negatywne stanowisko 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich i środowiska 
inżynierskiego w sprawie zmian zapisu artykułu 54 
nowelizowanego prawa energetycznego. Na zebraniu 
obecny był także przedstawiciel Zarządu Głównego 
Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników 
Polskich. Komisja zaakceptowała projekt uchwały 
z wyjątkiem artykułu 54. Na tym etapie rozpatrywania 
sprawy posłowie pozytywnie odnieśli się do wniosku SEP 
i skierowali zapis art. 54 do ponownego rozpatrzenia 
przez Sejmową Podkomisję ds. Energetyki. Termin 
posiedzenia nie został jeszcze ustalony. O tej bardzo 
ważnej dla bezpiecznej eksploatacji urządzeń i instalacji 
elektrycznych kwestii będziemy sukcesywnie 
informować. 

Zmiany w prawie telekomunikacyjnym 
Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń wziął udział 
we wczorajszym posiedzeniu Sejmowej Komisji 
Infrastruktury poświęconym projektowi ustawy o zmianie 
ustawy prawo telekomunikacyjne. W posiedzeniu 
uczestniczył też Kol. Jan Janusz Pawłowicz 
przewodniczący CK Sekcji Radiotechniki – główny autor 
opinii SEP do projektu zmian prawa 
telekomunikacyjnego. 
Dziś Kol. Jan Janusz Pawłowicz weźmie udział w  
Ministerstwie Infrastruktury w spotkaniu konsultacyjnym 
poświęconym tej sprawie.  

Prace nad zmianą statutu NOT 
Od dłuższego czasu trwają intensywne prace nad 
kolejnymi projektami nowelizacji statutu Federacji 
Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej 
Organizacji Technicznej. Wczoraj o godz. 1130 w Sali 
Kominkowej Warszawskiego Domu Technika odbyło się 
spotkanie konsultacyjne prezes Federacji Kol. Ewy 
Mańkiewicz-Cudny z prezesami Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych. Obecni byli prezes SEP Kol. Jerzy Barglik 
i członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz, 
który koordynuje opiniowanie projektu zmian Statutu 
NOT przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. 
Przypomnijmy, że ZG SEP zajął stanowisko w sprawie 
projektu zmian statutu podczas zebranie w dniu 20 
stycznia 2011 r. Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik w swym 
wystąpieniu stwierdził, że zmiany Statutu FSNT NOT 
mogą być wprowadzone jedynie w przypadku 
jednoznacznej zgody całego środowiska 
stowarzyszeniowego. Więcej o wynikach spotkania 
w kolejnym Infosepiku. 
 

Krótko  
• Tradycją spotkań noworocznych w Oddziale 

Krakowskim SEP jest uroczyste składanie przez 
członków wspierających deklaracji o wysokości 
składki w roku 2011. Tradycji tej stało się zadość 
także podczas spotkania odbytego w dniu 28 stycznia 
2011 r. w Sali Kultury Domu Kolejarza w Krakowie. 

 
Fot. 1. Zebranie noworoczne Oddziału Krakowskiego SEP. 

   fot. Małgorzata Czyhak 

• 1 lutego 2011 r. w Domu Technika w Warszawie 
odbyło się z udziałem prezes FSNT NOT kol. Ewy 
Mańkiewicz-Cudny zebranie Głównej Komisji 
Odznaczeń i Konkursów NOT. Omówiono 
sprawozdanie z działalności Komisji w 2010 r., które 
przedstawiła sekretarz Komisji Kol. Małgorzata 
Gregorczyk. 

• Od dnia 1 stycznia 2011 r. funkcję dyrektora Biura 
Studiów i Analiz SEP pełni Kol. Henryk Gładyś. 

 
Fot. 2. Dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP Kol. Henryk Gładyś. 

   fot. Ewa Materska 

• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał list 
gratulacyjny do podsekretarza stanu w Ministerstwie 
Infrastruktury Andrzeja Massela zawierający 
deklarację współpracy Stowarzyszenia i działającej 
w ramach SEP Centralnej Sekcji Trakcji Elektrycznej 
przy rozwiązywaniu problemów polskiej kolei. 


